
AUDAX  RANDONNEURS  DANEMARK Side 2 Dist Total Note

ORGANISATION  FOR  LANGDISTANCECYKLING  VIBY, ASSENDLØSE, assenløsevej 10.70 82.21

ARD-Hovedstaden Brevet 600 km  KØGE, KR. SKENSVED, naurbjergvej 1.10 83.31

v/Leif H. Bagger Starttid 20:00  LL. SKENSVED, lillevangsvej 2.35 85.66

Bilidtsvej 4, 3400 Hillerød Tlf: 25 36 32 13 ⇐ SOLRØD, ejbyvej 0.07 85.73

       HØJELSE, ølbyvej 2.90 88.63

Side 1 Dist Total Note ⇐ 151, KØGE, lyngvej 0.03 88.66

 bilidtsvej 0.07 0.07  KØGE, ølbyvej 3.90 92.56

⇐ jespervej 0.24 0.31  150, 151, VORDINGBORG, RINGSTED, ringvejen 1.09 93.65

 skansevej 0.20 0.51 ⇐ HÅRLEV, ST. HEDDINGE, søndre viaduktvej 0.25 93.90

⇐ holmegaardsvej 0.04 0.55  egøjevej 4.90 98.80

 batzkes bakke 0.65 1.20 ⇐ VALLØ, vedskøllevej 0.29 99.09

⇐ rendelæggerbakken, møntportvejen 0.52 1.72  ENDESLEV, HIMLINGØJE, grubberholmsvej 2.90 101.99

 C103, slotsgade, frederiksværkgade 4.30 6.02 ⇐ HÅRLEV, HIMLINGØJE, skovbovej 2.20 104.19

 TJÆREBY, tjærebyvej 2.20 8.22  HÅRLEV, stigbrovej 2.70 106.89

 SKÆVINGE, harløsevej 4.90 13.12 ⇐ hovedgaden 0.03 106.92

⇐ STRØ, hovedgaden 1.73 14.85  HÅRLEV KIRKE, hårlev bygade 0.70 107.62

 SVIGERSLEV ØSTRE PRIVATSKOLE, smedjevej 2.20 17.05  209, FAXE, faxevej 0.04 107.66

 FREDERIKSSUND, SIGERSLEVVESTER, strøbjergvej 3.90 20.95 Kontrol # 2, Circle K, Faxevej, Hårlev 107.66

 ind på cykelsti mod frederikssund, frederiksværk 2.08 23.03 Åbne-/ lukketid 23:11 / 03:12 107.66

 byvej 1.60 24.63 ⇐ 209, FAXE, køgevej 2.00 109.66

 r1, 53, 207, HOLBÆK, j.f. vilumsensvej 2.10 26.73  STORE LINDE tinghusvej 4.00 113.66

⇐ HOLBÆK, SKIBBY, skovnæsvej, cykelsti venstre side 2.00 28.73 ⇐ KARISE, pebringevej 1.10 114.76

⇐ bygaden 1.20 29.93  DALBY, dalbyvej 2.69 117.45

⇐ SELSØ, SKULDELEV, TØRSLEV, tørslevvej 4.27 34.20 ⇐ ATTERUP, overdrevsvej 3.20 120.65

 SKIBBY, vestergade 5.60 39.80  atterupvej 1.60 122.25

⇐ hovedgaden 0.14 39.94 ⇐ FAXE, egedevej 1.80 124.05

 r1, HOLBÆK, hovedgaden 1.13 41.07  209, PRÆSTØ, RØNNEDE, køgevej 17.60 141.65

⇐ 53, HOLBÆK, elverdamsvej 13.00 54.07 ⇐ nysøvej 1.90 143.55

⇐ KR. SONNERUP, KR. HVALSØ, englerupvej 0.75 54.82  rødeledsvej 0.06 143.61

⇐ KR. SONNERUP, englerupvej 1.55 56.37 ⇐ vesterbro 1.81 145.42

 155, HOLBÆK, landevejen 0.09 56.46  ØRSLEV, BELDRINGE, rohnes banke 4.29 149.71

Kontrol # 1, Circle K, Landevejen 51, Kirke Såby 56.46  VORDINGBORG, ugledigevej 5.80 155.51

Åbne-/ lukketid 21:41 / 23:51 56.46  ørslevvej frem mod rundkørslen 0.08 155.59

⇐ 155, ROSKILDE, landevejen 0.09 56.55 ⇐ r3, 151 VORDINGBORG, københavnsvej 3.90 159.49

 Dyvelslystvej 6.05 62.60  CENTRUM, valdemarsgade 1.40 160.89

⇐ r3, OSTED, ROSKILDE, roskildevej 7.60 70.20 Kontrol # 3, Circle K, Næstvedvej, Vordingborg 160.89

 OSTED, byvejen 1.10 71.30 Åbne-/ lukketid 00:44 / 06:44 160.89

⇐ 14, ROSKILDE, hovedvejen 0.21 71.51  næstvedvej 4.90 165.79
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Side 3 Dist Total Note Side 4 Dist Total

 OVER VINDINGE, hovvej 2.50 168.29 ⇐ HYLLESTED, jellingevej 1.70 252.25

⇐ LUNDBY, KLARSKOV, tinghøjvej 8.70 176.99  DALMOSE, VENSLEV, hyllestedvej 0.70 252.95

 LOV, byvej 0.26 177.25 ⇐ HØVE, SDR. BJERGE, marbækvej 0.21 253.16

⇐ LOV, hammervej 2.40 179.65  HØVE, marbækvej 0.75 253.91

⇐ VESTER EGEBOG, landevejen 0.26 179.91 ⇐ fodsporet 5.90 259.81

 MOGENSTRUP, lovvej 1.40 181.31  næstved landevej 2.80 262.61

 r3, stejlehøjen 0.55 181.86 Kontrol # 5, Circle K, Næstvedvej, Skælskør 262.61

 r3, pederstrupvej 0.90 182.76 Åbne-/ lukketid 03:51 / 13:32 262.61

 fladsågårdsvej 1.17 183.93 ⇐ 265, næstved landevej 4.20 266.81

 NÆSTELSØ, næstelsø præstemark 1.60 185.53 ⇐ BOESLUNDE, rennebjergvej 4.90 271.71

 BONDERUP, BRANDSLEV, holmevej 0.35 185.88  ERDRUP, TINGHUSE, tinghusevej 4.50 276.21

 HOLME-OLSTRUP, BONDERUP, skovbovej 3.40 189.28 ⇐ 150, KORSØR, slagelsee landevej 0.29 276.50

⇐ NÆSTVED, HOLME OLSTRUP, kalbyvej 3.04 192.32  277, KALUNDBORG, TJÆREBY, bildsøvej 7.30 283.80

⇐ 54, NÆSTVED, landevejen 0.65 192.97 ⇐ STILLINGE STRAND, kongsmarkvej 16.10 299.90

 FENSMARK, holmegårdsvej 7.72 200.69  SÆBY, algade 0.07 299.98

 TYBJERG, TYBJERGLILLE BAKKER, spragelsevej 5.20 205.89 ⇐ SÆBY, østerled 0.15 300.13

 tybjerg bygade 0.35 206.24 ⇐ tjørnhøjsvej 1.70 301.83

 tybjergvej 0.10 206.34  BAKKENDRUP, ågårdsvej 1.20 303.03

⇐ Klintemarksvej 4.14 210.48 ⇐ ST. FUGLEDE, bakkendrupvej 7.00 310.03

⇐ 269, RINGSTED, haslevvej 8.20 218.68  JORLØSE, KELLEKLINTE, vesterbygårdvej 0.10 310.12

 mellem broerne 0.35 219.03 ⇐ KELLEKLINTE, kelleklintevej 1.50 311.62

 næstvedvej 0.12 219.15  RUGTVED, saltoftevej 0.35 311.97

Kontrol # 4, Circle K, Næstvedvej, Ringsted 219.15  SVEBØLLE, saltoftevej 2.39 314.36

Åbne-/ lukketid 02:30 / 10:40 219.15 ⇐ SVEBØLLE, højbjergvej 6.30 320.66

⇐ KØGE, NÆSTVED, næstvedvej 6.57 225.72 ⇐ ESKEBJERG, KALDRED, kaldredvej 0.30 320.96

 GLUMSØ, sandbyvej 5.30 231.02  ESKEBJERG, vilhelmshøjvej 0.65 321.61

⇐ ringstedvej 0.40 231.42  ESKEBJERG, vilhelmshøjvej 2.60 324.21

⇐ østergade 0.08 231.50  FØLLENSLEV, eskebjergvej 3.70 327.91

 nødholmvej 3.50 235.00 ⇐ HAVNSØ, byvej 0.09 328.00

⇐ skelbyvej 0.65 235.65  r1, byvej 0.08 328.08

 FUGLEBJERG, regnstrupvej 8.10 243.75  egemarksvej 1.20 329.28

 lundevej 0.76 244.51 ⇐ 225 NYKØBING, FÅREVEJLE, nykøbingvej 5.90 335.18

⇐ 22, NÆSTVED, torvet 0.05 244.56 ⇐ ORDRUP, BJERGENE, vindekilde strandvej 2.00 337.18

 22, SLAGELSE, torvet 0.06 244.61  KÅRUP, kårupvej 1.75 338.93

⇐ BISSERUP, SANDVEJ, sandvedvej 0.08 244.69 Kontrol # 6, krydset Kårupvej/Åsvej 338.93

 indre krummerupvej 3.15 247.84 Åbne- / lukketid 06:14 / 18:36 338.93

 TING JELLINGE, SDR. JELLINGE, virkelystvej 0.04 247.88  fortsæt ad kårupvej 4.80 343.73

 TING JELLINGE, virkelystvej 2.67 250.55 ⇐ VEDDINGE, riisvej 0.35 344.08
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⇐ veddingevej 0.13 344.21 ⇐ KAJEMOSE, åmosevej 5.30 419.08

 HØVE, veddingevej 2.50 346.71  c7, KONGSTED, skamstrupvej 2.80 421.88

⇐ 225, NYKØBING, HØVE STRAND, høve stræde 2.00 348.71  c7, TÅGERUP, SKJELLEBERG, nøddestivej 1.60 423.48

 ELLINGE, asnæs lyngvej 7.00 355.71 ⇐ c7, SKJELLEBJERG, tågerupvej 0.70 424.18

 HØJBY, lyngvej 2.50 358.21 ⇐ c7, SKJELLEBJERG, risbjergvej 1.95 426.13

 NYKØBING, højby hovedgade 0.70 358.91  SORØ, herrestrupvej 0.65 426.78

⇐ NYGAARD, HØJBY SØ, nygårdsvej 2.80 361.71 ⇐ 219, SORØ, DIANALUND, sorøvej 0.17 426.95

 RØRVIG, NYKØBING, odddenvej 1.55 363.26  c7, 219, SORØ, tersløsevej 0.20 427.15

Kontrol # 7, Shell, Vesterbro, Nykøbing S 363.26  c7, SOBJERG, tåderupvej 2.80 429.95

Åbne- / lukketid 07:00 / 20:16 363.26  c7, KRAGERUPGÅRD, kragebovej 0.04 429.99

 vesterbro 0.23 363.49 ⇐ c7, NORDRUPLUND, nordrupvej 2.30 432.29

⇐ CENTRUM SYD, møllegårds alle 0.18 363.67  c7, NORDRUP, nordrupvej 0.10 432.39

 saxild alle 0.85 364.52  c7, ØDEMARK, mistebjergvej 1.30 433.69

 HØJBY, STÅRUP, højbyvej 9.50 374.02  c7, ØDEMARK, mistebjergvej 0.40 434.09

⇐ HERRESTRUP, holbækvej 0.90 374.92 ⇐ c7, ØDEMARK, hallelevvej 2.10 436.19

 JYDERUP, jyderupvej 3.80 378.72  c7, ødemarksvej 3.10 439.29

 ASNÆS, åstoftevej 1.70 380.42  c7, krøjerup overdrevsvej 4.20 443.49

⇐ ASNÆS BYMIDTE, bobjergvej 0.97 381.39  c7, GRØFTE, rødengvej 2.90 446.39

⇐ ULVSBORG, toftegårdsvej, næsvangsvej 1.25 382.64  c7, LINDEBJERG, STENSTRUP, grøftevej 1.70 448.09

 ULVSBORG, storøhagevej 2.70 385.34 ⇐ c7, LYNGE ESKILSTRUP, STENSTRUP, topshøjvej 1.10 449.19

⇐ AUDEBO (skilt står bagud), storøhagevej 0.95 386.29  c7, LYNGE ESKILSTRUP, STENSTRUP, strenstrupvej 2.40 451.59

 LANDEVEJEN, sandbyhagevej 1.00 387.29 ⇐ c7, LYNGE ESKILSTRUP, lorupvej 0.35 451.94

 263, FÅREVEJLE, adelers alle 0.45 387.74 ⇐ c7, 157, SORØ, skælskørvej 0.13 452.07

⇐ HØRVE, fjordvej 1.71 389.45  c7, TYSTRUP, tystrupvej 3.90 455.97

⇐ HØRVE, lammefjordsvej 1.66 391.11 ⇐ c7, TASE, tystrupvej 3.50 459.47

⇐ 231, SVINNINGE, nørregade 0.40 391.51 ⇐ RINGSTED, REJNSTRUP, rejnstrupvej 3.10 462.57

 VALLEKILDE, vallekildevej 4.00 395.51  SKELBY, GUNDERSLEVHOLM, gunderslevvej 2.90 465.47

⇐ skarreklintevej 2.99 398.50  HOLLØSE, holløsevej, HOLLØSE (langs Susåen) 2.61 468.08

⇐ 225, JYDERUP, nykøbingvej 4.60 403.10 ⇐ LADBY, ladbyvej 6.05 474.13

⇐ STOKKEBJERG SKOV, skovvangen 1.60 404.70 ⇐ fodsporet 2.80 476.93

 emmanbodavej 0.55 405.25 ⇐ cykelsti langs herlufsholm alle 0.20 477.13

⇐ holbækvej 0.04 405.29  ringstedgade 0.05 477.18

Kontrol # 8, Circle K, Holbækvej 45, Jyderup 405.29 Kontrol # 9, Shell / 7 eleven, Ringstedgade 167, Næstved 477.18

Åbne-/lukketid 08:20 - 23:04 405.29 Åbne-/lukketid 10:44 - 03:52 477.18

⇐ holbækvej 2.60 407.89 ⇐ ringstedgade 0.05 477.23

 SLAGELSE, cementvejen 0.26 408.15  RØNNEDE 0.19 477.42

⇐ hørdal, dønnerupvej 3.48 411.63 ⇐ fensmarkvej 2.10 479.52

 dønnerupvej 2.15 413.78 ⇐ r3, cykelsti mod fensmark 1.80 481.32
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 r2, glasværksvej 1.40 482.72  københavnsvej 0.45 542.31

 r1, RØNNDE, HASLEV, holmegårdsvej 0.90 483.62 ⇐ byageren 0.70 543.01

⇐ SKUDERLØSE, HASLEV, rødebrovej 4.00 487.62  klosterengen, langagervej, himmelev bygade 1.61 544.61

 TEESTRUP, HASLEV, skudeløsevej 0.07 487.69  cykelvej til St. Valby 12.58 557.19

⇐ TEESTRUP, HASLEV, kirkevej 2.87 490.56 ⇐ BALLERUP, hove bygade 0.29 557.48

 TEESTRUP, AVERSI, teestrup bygade 0.45 491.01  SMØRUMOVRE, MÅLØV, nonnemosen 2.30 559.78

 LEVETOFTE, HASLEV, teestrup nedenvej 3.20 494.21 ⇐ smørum bygade 0.60 560.38

⇐ RINGSTED, levetoftevej 1.78 495.99  BALLERUP, skjebjergvej 2.20 562.58

 SIMMENDRUP, førslev skolevej 0.75 496.74 ⇐ r2, MÅLØV, SMØRUMNEDRE, smørum parkvej 4.18 566.76

 269, HASLEV, ringstedvej 0.23 496.97  KIRKE VÆRLØSE, VÆRLØSE, jonstrupvej 1.96 568.72

⇐ SIMMENDRUP, simmendrup by 0.13 497.10 ⇐ VÆRLØSE, FARUM, ballerupvej 4.20 572.92

⇐ ØRSLEV, KAGSTRUP 1.80 498.90 ⇐ FARUM, frederiksborg 1.50 574.42

 ØRSLEV, kagstrupvej 2.50 501.40  STAVNSHOLT, stavnsholtvej 2.63 577.05

 SLIMMINGE, TERSLEV, ørsløv gade 5.20 506.60  bistrupvej 8.14 585.19

⇐ GØRSLØV, hulegårdsvej 2.35 508.95  207, HØRSHOLM 1.35 586.54

⇐ SLIMMINGE, slimmingevej 0.25 509.20 ⇐ usserød kongevej 0.55 587.09

 lundegårdsvej 2.40 511.60 Kontrol # 11, Circle K, Usserød Kongevej 23, Hørsholm 587.09

 150, KØGE, ringstedvej 1.80 513.40 Åbne-/lukketid 14:24 - 11:12 587.09

⇐ VANDVÆRKET, SKYDEBANE, regnemarksvej 1.70 515.10 ⇐ mod nord ad usserød kongevej 0.60 587.69

 lille dalbyvej 1.60 516.70 ⇐ hækkevej, gl. Byvej 0.45 588.14

⇐ BORUP, dalbyvej 0.30 517.00  stampevej 2.80 590.94

 KLØVESTED, kløvestedvej 3.70 520.70  HILLERØD, grønnegade 0.17 591.11

 HEGNEDE, ørningevej 3.60 524.30  X isterødvejen og følg cykelsti mod højre 0.12 591.23

⇐ BIRKEDE, truelstrupvej 2.39 526.69  TOKKEKØB HEGN, stumpedyssevej 1.10 592.33

⇐ ØRSTED, parkvej 1.20 527.89  KARLEBO, GUNDERØD, damsholtevej 4.00 596.33

⇐ ørstedvej 0.28 528.17 ⇐ avderødvej 0.85 597.18

 GADSTRUP, RAMSØMAGLE, damsgårdvej 1.40 529.57  karlebovej 5.70 602.88

⇐ GADSTRUP, syv holmevej 1.80 531.37 ⇐ HILLERØD, jespervej 1.93 604.81

 GADSTRUP, RAMSØMAGLE, syvvejen 0.85 532.22  jespervej 1.00 605.81

⇐ BRORDRUP, KAMSTRUP, brordrupvej 1.50 533.72 ⇐ bilidtsvej 0.07 605.88

⇐ KAMSTRUP, kamstrupvej 0.70 534.42 Kontrol # 12, Bilidtsvej 4, Hillerød 605.88

⇐ KAMSTRUP, kamstrupvej 2.70 537.12 Åbne-/lukketid 14:48 - 12:00 605.88

 VOR FRUE, kamstrupvej 0.80 537.92

⇐ 6, ROSKILDE, vor frue hovedgade 3.10 541.02

 r1, østergade 0.65 541.67

 københavnsvej 0.19 541.86

Kontrol # 10, Circle K, Københavnsvej, Roskilde 541.86

Åbne-/ lukketid 12:52 / 08:08 541.86
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